
2024年 8月 1日 

お客様各位 

                     高松産業グループ 

 

ほったか！マイページ利用基本規約改定のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、ご利用規約の改定を行います。変更点は下記のウェブページにて掲載しておりますので、

是非ご一読くださいますようお願い申し上げます。 

今後もよりよいサービス提供が行えるよう精一杯努めて参りますので、引き続き変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■改定対象規約 

 ほったか！マイページ利用規約 

 

■新規約の適用日 

 2024年 8月 1 日（木） 

 

■新規約との対照表（変更点一覧） 

http://hottaka.jp/wp-content/uploads/2024/07/comparison_202408.pdf 

 （2 枚目に記載） 

 

■ご利用規約 

https://wsrv1.aztower.net/eps/rule/userpolicy 

                                                                  以上 

 

 

 

 

 

　高松産業　株式会社
　ホームライフ事業部　　お客様センター

　FAX：092-510-7294　　E-mail：info@hottaka.jp

http://hottaka.jp/wp-content/uploads/2024/07/comparison_202408.pdf
https://wsrv1.aztower.net/eps/rule/userpolicy


※表中　「旧規約表記」内赤文字部分を「新規約表記」青文字に変更

該当箇所 旧規約表記 新規約表記 内容

第1条
（１）

第1条 当サイトのサービス（以下「当サービス」）概要

（1）当サービスは、当社が、会員に対し、インターネットの
Webページ上において、以下の機能を提供するサービス
です。

第1条 当サイトのサービス（以下「当サービス」）概要

（1）当サービスは、当社が、会員に対し、インターネットの
Webページ上及び電子メールその他電磁的方法におい
て、以下の機能を提供するサービスです。

サービス提供の手段を
WEBページに限定せず、
電子メールやLINEその
他普及率の高いコミュニ
ケーションツールを活用
した情報伝達を用いるた
め条項を追加致します。

第1条
（１）

 ［1］毎月の請求金額などを表示する。
 ［2］専用フォームより、各種お問い合わせを提供する。

 ［1］毎月の使用量、請求金額などを表示する。
 ［2］料金の改定を事前通知する。
 ［3］保安に関する周知情報を提供する。
 ［4］専用フォームより、各種お問い合わせを提供する。
 ［5］キャンペーンの案内、ガス機器その他生活に関する
情報の提供をする。

ほったか！マイページの
サービス拡充を行うた
め、提供サービスと配信
内容を追記致しました。

第1条
（２）

（追加）

（2）本サービスにご登録いただくと、ご利用の有無に関わ
らず、書面による検針票・請求書・料金改定通知はお届け
されなくなります。

書面送付の廃止につい
て明確化するため第1条
(2)に追記致します。

ほったか！マイページ利用規約　新旧対照表


